
'Hun■ HLAVNÍ MLS 1*0 PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodařeni s majetkem

MHMPP07OUXED
Stejnopis č.

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/010978/2021č. CLS

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a * 31 zákona t 134/2016 Sb . o zadav ám veřejných zakázek, v platném 
zněm. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občansky zákoník, ve zněni po/dě|Mch předpisů, se akcepiaci této 
objednávky zakládá dvoustí anný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak v/nika 
povinnost realt/ovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnil.

iDatum vvstavení' 18.02-2021 Číslo VZ fkoilíro/nl i\.\lano\ei‘ K191306G6351

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené I 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: (IcoNet Pro, s.r.o. 
zastoupené

sídlo: sídle : Heleny Malířové 282/11, Praha 6- 
Břcvnov, 169 00 
28532881 DIČ: CZ28532881IČO: ICO:D)C: CZ00064S81

I kontaktní 
i osoba:
! tel. spojeni: 
' fax: 
e-mail:

kontaktní
osoba1 
lei. spojem, 
fox- 
e-mail.

Název zakázky: Geodetické práce spojené s dokumentací stávajícího stavu zájmového území: 
_________________„Křižovatka U Bulhara“, Praha 1- Nové Město_____________ ______________

Předmět plnění: 1 ^mčřcní bude proveden a geodetickými metodami s vysokou přesno.sti dat, výsledkv budou 
zpracovány digitálně v AutoCADu R 2020, výkresv (3D forma! v9krc.su vc vztažném měřítku

i 1:2001.

Cena za předmět plnéní bez DPH:
(utnuy maximální a nepřekročlh-lnů a zahrnuj* wkkerc náklady 
Dodavatele vvna/ožené v xouvnluui ? realizaci přvdnwtu plněni*
Cena za předmět plnění celkem $ DPH:
tDFfl bude účtována pod!* piamjx h puh nich p>t<ip<yů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: 30 pracovních dnů od podpisu objednávky 
Misto plněni: Praha

60 000 Kč

72 600 
(DPH 21%) 

60 dnů

Kč

[

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona c. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k dani: |

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
Vyslavený daňový doklad (faktuia) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona t. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoiy a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a termín plněni 
včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiah dopiava. práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apud)
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedene v tóro objednávce, je Objednatel upiávněn daňovx 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opůvě/doplnění V rakovém případě se přeruší plynutí Ihútv splatnosti a 
nova lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opiavcncho daňového dok ladu ■'faktury objednateli
V případě, že provedené prače patři do kodti klasifikace produkce CZ- CPA 41 až 43 vázán v ch na režim 
přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sdělení -„daň odvede zákazník".

2.

o.

4.

5

S trati k a I /. 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRA 1 HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodářem i majetkem

V tomto píípadě sí V as dovolujeme požadat o vedení sazby DPH na v \ staveném daftovem dokladu, v o kódu 
klasifikace produkce.

DalSÍ podmínky:
1. Smluvní strany léto objednávky výslovné souhlas) s nm aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním místem Prahou, kcera je veřejné přístupná a kteiá obsahuje údaje o jejích 
účastnicích, předmétu. číselné označení teto objednávky, darům jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu 
$ 504 občanského zákoníku a udéluji svolení kjejich užiti a /.veřejnční bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek

3. Smluvní sliany této objednávky výslovné sjednávají, že □ veřejném léto objednávky v registru smluv dle zákona 
č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nékccrýih smluv, uveřejňovaní téchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka rnfiže být inénéna nebo zrušena pouze písemné, a to v píípadč změn obiednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsany obétna smluvními stranami.
6 Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdčji do S 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, imak tato nabídka na uzavření obiednávky 2anika.
Smluvní sankce:

1. Pii prodleni Dodavatele s předaním předmciu plném dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmčtu plném v četné DPH stanovené v teto objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodleni až do rádného splněni teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokulu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

V Praze dne:

Za Objednatele:

řudíld odboni hospodaření s majetkem

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne. »' r' /// c

Za Dodavatele:

jednatel

Stránka 2 7 2


